АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2020                             г. Мичуринск          № 705

Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль-

ной услуги «Рассмотрение уведомлений о планируемом сносе объекта

капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального

строительства» на территории муниципального образования «Город Мичуринск

Тамбовской области-городской округ»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом города Мичуринска Тамбовской области администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Рассмотрение уведомлений о планируемом сносе объекта

капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального

строительства» на территории муниципального образования «Город Мичуринск

Тамбовской области-городской округ» согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников